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Wvkladowca, inżynieria matelialowa' badania
natcrialów, metody badań cieplnych, analiza
dylatometrycZna' inżynieria j akoś ci, zarządzłnie
'iakością

od kandydata wymaga się:
posiadania stopnia naukorvego doktora nauk teclrnicztlycIl r.v dvscvpIinie inżvnielia nateriałowa'

'- posiadania r.rieloletniej prakty,ki na stanowiskach dydaktycznych lub naukou'o-dydaktycznych
na wvższej uczelni techniczne-i z zakresu inżvnięlii n-ralcriałorłe.j Ze sŻczególn),lll tlrvzględtlienicnl
zagadnieri zrviązalryclr z technologią i ksztaŁorvanienl rvłaściwości stali rvysokostoporłvch
oraz stali przcznaczonych dla przenlysłu rlotoryzacyjnego. rnetod badali materiałów w tynl metod
dylatometryczn;.'ch a takżc z zakresu inży'n ielii .jakośc i i zarzadzan ia jakośc ią.
dorobku naukowo_dydaktycznego z zakrestI inżynierii materialorvej oraz inżi.'nieriijakości.

- wiedzy, doświadczenia i przygotorłarria pozwala.jącego na pror.vadzenie zajęć dydaktycznych
z przedniottiw: lletalorłe materiaĘ inżynierskic. netody badal'l cieplnych llateriałów. inżynieria
jakości. zarzadzan ie -jakością'_ praktyczlrego doświadczenia rł' zakrcsic prorvadzenia zajęć laboratowillych i obsługi urzqdzcń
do analiz1' dylaLolnetn'czne.i i anirlizy terllliczlle.j różnicorvcj_

_ udokumentowane.i publikacjami znajorności tcchnoIogii i kształtorvania plasĘcznego stali
wysokostilptlw1'ch oraZ nretod ich badań_

znajomości języka poIskiego unloŻlirv ia.jącej prowadzenie z'ajęć dydaktycznych
(dot. obcokraj o'"vcćlrv)-

ztrajonlości .ięzyka angielskiego. zrvłaszcz:r ternlinologii techniczne.j. rł' stopniu urnożlirviającynl
prcllvadzenie zajęć d1'daktyczn1'ch'

Wykaz dokunrentów:
podanic o zatrudn ien ie.

krveslionalir..z osrr$eqy rna clrukrr Politcclrril.i SIq'kicj r.

- ż1'ciorys zawodowy,
odpis dokumentLr potrvier'dzającego uzyskanie stopnia tlaukolr,e{o doktora nauk tcchnicznr,'ch'
oświadczenie kandydara" Że PoIi1,.-uhnika Sląske bcdzie c1la niego poclstawolvynr mie.jscem pracy
w przypadku zatrttdnienia u'pełnyIrl wynliarze czasu prac}',

oślł'iadczenie kandydata zarvicrające zgodę na wliczetlie go do rniIlimum kadrorvego dla określonego
kierunku.
infbrmacja o dorobku naukowym, dvdaktycznym i kierullku srvojej dalszej działalności.
oświadczenie o czynne.j zna.jomoŚoi.ięzyka obcego n0\Ą'ożytnego.

Dokumenty należy skiadać osobiŚcie ll Biurze Dziekana Wydziału lnżyrrierii Materiało\\ej
i Metalurgii. ul. Krasiriskiego 8. '10-019 Katowioe.

Rozstrzygnięcie konkursLt i ogłoszenie rł'ynikóu nastąpi do dnia ]0'05'20ló
Zainteresorłani zostaną powiadotnieni pisenlnie o uynikaclr konkursu rv tenninie do 7 dni od daĘ
ogloszen ia rvyn ikiiw.
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